Gemeinde Hundeluft

Beschluss

Offentlich

Aktenzeichen:
Datum: 05.09.2008
Einreicher:
Verfasser:

Ordnung und Soziales

Betreff:

Entscheidung über die Gültigkeit der Bürgermeisterwahl vom 30. März 2008

Mitglieder Abstimmungsergebnis

| Beratungsfolge | | wingilodor | | 7 tooth mangoong oo me | | | |
|----------------------------------|---|------------|----------------|------------------------|---------|-----------|--|
| | | Anwesend | Mitw verbot | Dafür | Dagegen | Enthalten | |
| 04.09.2008 Gemeinderat Hundeluft | 9 | 8 | 1 | 6 | 0 | 1 | |

Beschlussvorschlag:

Der Gemeinderat der Gemeinde Hundeluft beschließt die Gültigkeit der Bürgermeisterwahl vom 30. März 2008.

Beschlussbegründung:

Bei der Bürgermeisterwahl am 30. März 2008 wurde Herr Rolf Petrasch zum Bürgermeister der Gemeinde Hundeluft wiedergewählt.

Gegen das vom Gemeindewahlausschuss in der Sitzung am 30. März 2008 festgestellte Endergebnis wurden innerhalb der Einspruchsfrist keine Einsprüche eingelegt.

| Finanzielle Auswirkungen | <u>:</u> |
|---|----------|
| Ja: | Nein: X |
| Ausgaben: | |
| Einnahmen: | |
| Planmäßig bei Hst.: | |
| Überplanmäßig bei Hst.: Außerplanmäßig bei Hst.: | |
| Bemerkungen: | |
| | |
| Anlagen: | |